
Girone A

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2756915) MARCHI STEFANO - (1160453) TORAZZA GRAZIANO                 FALSO 4 2 2 60 37 1,62162162 4 0 Max

(2816187) MENOZZI VITTORIO - (2750456) MORO RICCARDO                  FALSO 3 2 1 54 53 1,01886792 2 2 1

(1926509) BUSCA MARCO - (1666884) UNGARO MATTEO MASSIMO               FALSO 2 2 0 36 60 0,6 0 4 0

Incontri Risultato

(1926509) BUSCA MARCO - (1666884) UNGARO MATTEO MASSIMO               (2756915) MARCHI STEFANO - (1160453) TORAZZA GRAZIANO                 0 2 8 15 5 15 0 0

(1926509) BUSCA MARCO - (1666884) UNGARO MATTEO MASSIMO               (2816187) MENOZZI VITTORIO - (2750456) MORO RICCARDO                  0 2 10 15 13 15 0 0

(2816187) MENOZZI VITTORIO - (2750456) MORO RICCARDO                  (2756915) MARCHI STEFANO - (1160453) TORAZZA GRAZIANO                 0 2 13 15 11 15 0 0

Girone B

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1819338) KRUMINS DAVIS - (3528894) MENDICINO ANTHONY                 FALSO 2 2 0 62 76 0,81578947 1 4 0,25

(2377055) NARDO MATTIA - (3275400) PISSERI NICOLA MARIA               FALSO 3 2 1 74 71 1,04225352 3 3 1

(2019607) FRAZZI ANDREA - (2019637) ROSSI MARCO                       FALSO 4 2 2 72 61 1,18032787 4 1 4

Incontri Risultato

(2019607) FRAZZI ANDREA - (2019637) ROSSI MARCO                       (1819338) KRUMINS DAVIS - (3528894) MENDICINO ANTHONY                 2 0 21 19 15 8 0 0

(1819338) KRUMINS DAVIS - (3528894) MENDICINO ANTHONY                 (2377055) NARDO MATTIA - (3275400) PISSERI NICOLA MARIA               1 2 9 15 15 10 11 15

(2377055) NARDO MATTIA - (3275400) PISSERI NICOLA MARIA               (2019607) FRAZZI ANDREA - (2019637) ROSSI MARCO                       1 2 15 6 7 15 12 15

Girone C

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2582196) ATTANASIO GABRIELE - (2503077) LANDI LUCA                   FALSO 3 2 1 53 51 1,03921569 2 2 1

(2206181) DE BEI ALESSANDRO - (2028696) TASSO MATTIA                  FALSO 3 2 1 56 53 1,05660377 2 2 1

(2214799) ANGELINI FILIPPO - (2787023) MAESTRI MARCO                  FALSO 3 2 1 51 56 0,91071429 2 2 1

Incontri Risultato

(2214799) ANGELINI FILIPPO - (2787023) MAESTRI MARCO                  (2582196) ATTANASIO GABRIELE - (2503077) LANDI LUCA                   0 2 8 15 13 15 0 0

(2214799) ANGELINI FILIPPO - (2787023) MAESTRI MARCO                  (2206181) DE BEI ALESSANDRO - (2028696) TASSO MATTIA                  2 0 15 13 15 13 0 0

(2206181) DE BEI ALESSANDRO - (2028696) TASSO MATTIA                  (2582196) ATTANASIO GABRIELE - (2503077) LANDI LUCA                   2 0 15 11 15 12 0 0

Girone D

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1791688) CARBOGNANI MATTIA - (2807225) CORVI ALBERTO                 FALSO 4 2 2 80 70 1,14285714 4 1 4

(2079751) DRAGO CARMELO - (3081985) GINULLA CHRISTIAN                 FALSO 3 2 1 74 65 1,13846154 3 2 1,5

(3379443) REGAZZI ALESSANDRO - (3415639) RENCO FRANCESCO              FALSO 2 2 0 41 60 0,68333333 0 4 0

Incontri Risultato

(3379443) REGAZZI ALESSANDRO - (3415639) RENCO FRANCESCO              (1791688) CARBOGNANI MATTIA - (2807225) CORVI ALBERTO                 0 2 13 15 13 15 0 0

(3379443) REGAZZI ALESSANDRO - (3415639) RENCO FRANCESCO              (2079751) DRAGO CARMELO - (3081985) GINULLA CHRISTIAN                 0 2 8 15 7 15 0 0

(2079751) DRAGO CARMELO - (3081985) GINULLA CHRISTIAN                 (1791688) CARBOGNANI MATTIA - (2807225) CORVI ALBERTO                 1 2 22 20 9 15 13 15
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Girone E

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2382152) LECHIARA ALEX - (1662580) MINCIONE LUCA                     FALSO 3 2 1 79 85 0,92941176 3 3 1

(1473145) PALMA FEDERICO - (2868231) VISCOVICH MARCO                  FALSO 4 2 2 71 53 1,33962264 4 1 4

(2044542) MASTANDREA LUCA - (2349849) GAMBONI GIOVANNI                FALSO 2 2 0 63 75 0,84 1 4 0,25

Incontri Risultato

(2044542) MASTANDREA LUCA - (2349849) GAMBONI GIOVANNI                (2382152) LECHIARA ALEX - (1662580) MINCIONE LUCA                     1 2 16 18 15 12 13 15

(2044542) MASTANDREA LUCA - (2349849) GAMBONI GIOVANNI                (1473145) PALMA FEDERICO - (2868231) VISCOVICH MARCO                  0 2 6 15 13 15 0 0

(1473145) PALMA FEDERICO - (2868231) VISCOVICH MARCO                  (2382152) LECHIARA ALEX - (1662580) MINCIONE LUCA                     2 1 11 15 15 8 15 11

Girone F

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(3518786) MARAZZI MIKE - (3264882) CAGNA DAVIDE                       FALSO 4 2 2 61 36 1,69444444 4 0 Max

(3443004) MADRISELVI ANDREA - (3472465) BORTOLOTTI MARCO              FALSO 3 2 1 51 47 1,08510638 2 2 1

(3362197) GENTILE SIMONE - (3004627) BRESSANELLO MARCO MARCE          FALSO 2 2 0 31 60 0,51666667 0 4 0

Incontri Risultato

(3362197) GENTILE SIMONE - (3004627) BRESSANELLO MARCO MARCE          (3518786) MARAZZI MIKE - (3264882) CAGNA DAVIDE                       0 2 7 15 8 15 0 0

(3362197) GENTILE SIMONE - (3004627) BRESSANELLO MARCO MARCE          (3443004) MADRISELVI ANDREA - (3472465) BORTOLOTTI MARCO              0 2 6 15 10 15 0 0

(3443004) MADRISELVI ANDREA - (3472465) BORTOLOTTI MARCO              (3518786) MARAZZI MIKE - (3264882) CAGNA DAVIDE                       0 2 14 16 7 15 0 0

Girone G

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(3116974) CARLON MATTEO - (1427245) SOLARI MARCO                      FALSO 3 2 1 69 49 1,40816327 3 2 1,5

(3273214) BORTOLI ANDREA - (1164243) DI BLASI ALESSANDRO              FALSO 2 2 0 27 60 0,45 0 4 0

(1987211) PANISI STEFANO - (1714067) RESTA DARIO                      FALSO 4 2 2 72 59 1,22033898 4 1 4

Incontri Risultato

(1987211) PANISI STEFANO - (1714067) RESTA DARIO                      (3116974) CARLON MATTEO - (1427245) SOLARI MARCO                      2 1 15 11 12 15 15 13

(3116974) CARLON MATTEO - (1427245) SOLARI MARCO                      (3273214) BORTOLI ANDREA - (1164243) DI BLASI ALESSANDRO              2 0 15 4 15 3 0 0

(3273214) BORTOLI ANDREA - (1164243) DI BLASI ALESSANDRO              (1987211) PANISI STEFANO - (1714067) RESTA DARIO                      0 2 9 15 11 15 0 0

Girone H

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(3443762) LUNGHI DAVIDE - (2283545) NIGRONI STEFANO                   FALSO 4 2 2 62 53 1,16981132 4 0 Max

(1511657) MORELLI MARIO - (1387745) CONTI MATTEO                      FALSO 3 2 1 59 55 1,07272727 2 2 1

(3000602) FELLINE LUCA - (3252206) JACOPETTI NICOLO                   FALSO 2 2 0 48 61 0,78688525 0 4 0

Incontri Risultato

(3000602) FELLINE LUCA - (3252206) JACOPETTI NICOLO                   (3443762) LUNGHI DAVIDE - (2283545) NIGRONI STEFANO                   0 2 13 15 12 15 0 0

(3000602) FELLINE LUCA - (3252206) JACOPETTI NICOLO                   (1511657) MORELLI MARIO - (1387745) CONTI MATTEO                      0 2 9 15 14 16 0 0

(1511657) MORELLI MARIO - (1387745) CONTI MATTEO                      (3443762) LUNGHI DAVIDE - (2283545) NIGRONI STEFANO                   0 2 15 17 13 15 0 0
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CLASSIFICHE

Girone A

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (2756915) MARCHI STEFANO - (1160453) TORAZZA GRAZIANO                 4 2 2 60 37 1,6216 Max 1

FALSO (2816187) MENOZZI VITTORIO - (2750456) MORO RICCARDO                  3 2 1 54 53 1,0189 1 16

FALSO (1926509) BUSCA MARCO - (1666884) UNGARO MATTEO MASSIMO               2 2 0 36 60 0,6000 0 17

Girone B

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (2019607) FRAZZI ANDREA - (2019637) ROSSI MARCO                       4 2 2 72 61 1,1803 4 18

FALSO (2377055) NARDO MATTIA - (3275400) PISSERI NICOLA MARIA               3 2 1 74 71 1,0423 1 15

FALSO (1819338) KRUMINS DAVIS - (3528894) MENDICINO ANTHONY                 2 2 0 62 76 0,8158 0,25 2

Girone C

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (2206181) DE BEI ALESSANDRO - (2028696) TASSO MATTIA                  3 2 1 56 53 1,0566 1 14

FALSO (2582196) ATTANASIO GABRIELE - (2503077) LANDI LUCA                   3 2 1 53 51 1,0392 1 3

FALSO (2214799) ANGELINI FILIPPO - (2787023) MAESTRI MARCO                  3 2 1 51 56 0,9107 1 19

Girone D

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (1791688) CARBOGNANI MATTIA - (2807225) CORVI ALBERTO                 4 2 2 80 70 1,1429 4 4

FALSO (2079751) DRAGO CARMELO - (3081985) GINULLA CHRISTIAN                 3 2 1 74 65 1,1385 1,5 13

FALSO (3379443) REGAZZI ALESSANDRO - (3415639) RENCO FRANCESCO              2 2 0 41 60 0,6833 0 20

Girone E

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (1473145) PALMA FEDERICO - (2868231) VISCOVICH MARCO                  4 2 2 71 53 1,3396 4 12

FALSO (2382152) LECHIARA ALEX - (1662580) MINCIONE LUCA                     3 2 1 79 85 0,9294 1 5

FALSO (2044542) MASTANDREA LUCA - (2349849) GAMBONI GIOVANNI                2 2 0 63 75 0,8400 0,25 21

Girone F

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (3518786) MARAZZI MIKE - (3264882) CAGNA DAVIDE                       4 2 2 61 36 1,6944 Max 6

FALSO (3443004) MADRISELVI ANDREA - (3472465) BORTOLOTTI MARCO              3 2 1 51 47 1,0851 1 11

FALSO (3362197) GENTILE SIMONE - (3004627) BRESSANELLO MARCO MARCE          2 2 0 31 60 0,5167 0 22

Girone G

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (1987211) PANISI STEFANO - (1714067) RESTA DARIO                      4 2 2 72 59 1,2203 4 23

FALSO (3116974) CARLON MATTEO - (1427245) SOLARI MARCO                      3 2 1 69 49 1,4082 1,5 7

FALSO (3273214) BORTOLI ANDREA - (1164243) DI BLASI ALESSANDRO              2 2 0 27 60 0,4500 0 10

Girone H

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (3443762) LUNGHI DAVIDE - (2283545) NIGRONI STEFANO                   4 2 2 62 53 1,1698 Max 8

FALSO (1511657) MORELLI MARIO - (1387745) CONTI MATTEO                      3 2 1 59 55 1,0727 1 9

FALSO (3000602) FELLINE LUCA - (3252206) JACOPETTI NICOLO                   2 2 0 48 61 0,7869 0 24



Prime Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(3518786) MARAZZI MIKE - (3264882) CAGNA DAVIDE                       4 1,694 Max 6

(2756915) MARCHI STEFANO - (1160453) TORAZZA GRAZIANO                 4 1,622 Max 1

(3443762) LUNGHI DAVIDE - (2283545) NIGRONI STEFANO                   4 1,170 Max 8

(1473145) PALMA FEDERICO - (2868231) VISCOVICH MARCO                  4 1,340 4,000 12

(1987211) PANISI STEFANO - (1714067) RESTA DARIO                      4 1,220 4,000 23

(2019607) FRAZZI ANDREA - (2019637) ROSSI MARCO                       4 1,180 4,000 18

(1791688) CARBOGNANI MATTIA - (2807225) CORVI ALBERTO                 4 1,143 4,000 4

(2206181) DE BEI ALESSANDRO - (2028696) TASSO MATTIA                  3 1,057 1,000 14

Seconde Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(3116974) CARLON MATTEO - (1427245) SOLARI MARCO                      3 1,408 1,500 7

(2079751) DRAGO CARMELO - (3081985) GINULLA CHRISTIAN                 3 1,138 1,500 13

(3443004) MADRISELVI ANDREA - (3472465) BORTOLOTTI MARCO              3 1,085 1,000 11

(1511657) MORELLI MARIO - (1387745) CONTI MATTEO                      3 1,073 1,000 9

(2377055) NARDO MATTIA - (3275400) PISSERI NICOLA MARIA               3 1,042 1,000 15

(2582196) ATTANASIO GABRIELE - (2503077) LANDI LUCA                   3 1,039 1,000 3

(2816187) MENOZZI VITTORIO - (2750456) MORO RICCARDO                  3 1,019 1,000 16

(2382152) LECHIARA ALEX - (1662580) MINCIONE LUCA                     3 0,929 1,000 5

Terze Classificate

Squadra Pts QP QS

(2214799) ANGELINI FILIPPO - (2787023) MAESTRI MARCO                  3 0,911 1,000

(2044542) MASTANDREA LUCA - (2349849) GAMBONI GIOVANNI                2 0,840 0,250

(1819338) KRUMINS DAVIS - (3528894) MENDICINO ANTHONY                 2 0,816 0,250

(3000602) FELLINE LUCA - (3252206) JACOPETTI NICOLO                   2 0,787 0,000

(3379443) REGAZZI ALESSANDRO - (3415639) RENCO FRANCESCO              2 0,683 0,000

(1926509) BUSCA MARCO - (1666884) UNGARO MATTEO MASSIMO               2 0,600 0,000

(3362197) GENTILE SIMONE - (3004627) BRESSANELLO MARCO MARCE          2 0,517 0,000

(3273214) BORTOLI ANDREA - (1164243) DI BLASI ALESSANDRO              2 0,450 0,000

Squadre qualificate alla fase finale ad eliminazione diretta

Squadra Seeding

(3518786) MARAZZI MIKE - (3264882) CAGNA DAVIDE                       1

(2756915) MARCHI STEFANO - (1160453) TORAZZA GRAZIANO                 2

(3443762) LUNGHI DAVIDE - (2283545) NIGRONI STEFANO                   3

(1473145) PALMA FEDERICO - (2868231) VISCOVICH MARCO                  4

(1987211) PANISI STEFANO - (1714067) RESTA DARIO                      5

(2019607) FRAZZI ANDREA - (2019637) ROSSI MARCO                       6

(1791688) CARBOGNANI MATTIA - (2807225) CORVI ALBERTO                 7

(2206181) DE BEI ALESSANDRO - (2028696) TASSO MATTIA                  8 Squadre 16

(3116974) CARLON MATTEO - (1427245) SOLARI MARCO                      9

(2079751) DRAGO CARMELO - (3081985) GINULLA CHRISTIAN                 10

(3443004) MADRISELVI ANDREA - (3472465) BORTOLOTTI MARCO              11

(1511657) MORELLI MARIO - (1387745) CONTI MATTEO                      12

(2377055) NARDO MATTIA - (3275400) PISSERI NICOLA MARIA               13

(2582196) ATTANASIO GABRIELE - (2503077) LANDI LUCA                   14

(2816187) MENOZZI VITTORIO - (2750456) MORO RICCARDO                  15

(2382152) LECHIARA ALEX - (1662580) MINCIONE LUCA                     16

Selezionare numero di squadre classificate

Selezionare "no" dalla selezione finchè non è finita la fa 

Pool Play



hh:mm

N Fase Tab Giorno Inizio Campo coppia 1 coppia 2 Dur

1 M-Pool A 14-ott 09:00 1 (1926509) BUSCA MARCO - (1666884) UNGARO MATTEO MASSIMO               (2756915) MARCHI STEFANO - (1160453) TORAZZA GRAZIANO                 0 2 8 15 5 15 22

2 M-Pool B 14-ott 09:00 2 (2019607) FRAZZI ANDREA - (2019637) ROSSI MARCO                       (1819338) KRUMINS DAVIS - (3528894) MENDICINO ANTHONY                 2 0 21 19 15 8 36

3 M-Pool C 14-ott 09:00 3 (2214799) ANGELINI FILIPPO - (2787023) MAESTRI MARCO                  (2582196) ATTANASIO GABRIELE - (2503077) LANDI LUCA                   0 2 8 15 13 15 26

4 M-Pool D 14-ott 09:00 4 (3379443) REGAZZI ALESSANDRO - (3415639) RENCO FRANCESCO              (1791688) CARBOGNANI MATTIA - (2807225) CORVI ALBERTO                 0 2 13 15 13 15 29

5 M-Pool E 14-ott 09:00 5 (2044542) MASTANDREA LUCA - (2349849) GAMBONI GIOVANNI                (2382152) LECHIARA ALEX - (1662580) MINCIONE LUCA                     1 2 16 18 15 12 13 15 46

6 M-Pool F 14-ott 09:00 6 (3362197) GENTILE SIMONE - (3004627) BRESSANELLO MARCO MARCE          (3518786) MARAZZI MIKE - (3264882) CAGNA DAVIDE                       0 2 7 15 8 15 23

7 M-Pool G 14-ott 09:27 1 (1987211) PANISI STEFANO - (1714067) RESTA DARIO                      (3116974) CARLON MATTEO - (1427245) SOLARI MARCO                      2 1 15 11 12 15 15 13 50

8 M-Pool H 14-ott 09:28 6 (3000602) FELLINE LUCA - (3252206) JACOPETTI NICOLO                   (3443762) LUNGHI DAVIDE - (2283545) NIGRONI STEFANO                   0 2 13 15 12 15 28

9 M-Pool A 14-ott 09:35 3 (1926509) BUSCA MARCO - (1666884) UNGARO MATTEO MASSIMO               (2816187) MENOZZI VITTORIO - (2750456) MORO RICCARDO                  0 2 10 15 13 15 25

10 M-Pool B 14-ott 10:14 3 (1819338) KRUMINS DAVIS - (3528894) MENDICINO ANTHONY                 (2377055) NARDO MATTIA - (3275400) PISSERI NICOLA MARIA               1 2 9 15 15 10 11 15 38

11 M-Pool C 14-ott 09:40 4 (2214799) ANGELINI FILIPPO - (2787023) MAESTRI MARCO                  (2206181) DE BEI ALESSANDRO - (2028696) TASSO MATTIA                  2 0 15 13 15 13 22

12 M-Pool D 14-ott 09:42 2 (3379443) REGAZZI ALESSANDRO - (3415639) RENCO FRANCESCO              (2079751) DRAGO CARMELO - (3081985) GINULLA CHRISTIAN                 0 2 8 15 7 15 23

13 M-Pool E 14-ott 10:15 2 (2044542) MASTANDREA LUCA - (2349849) GAMBONI GIOVANNI                (1473145) PALMA FEDERICO - (2868231) VISCOVICH MARCO                  0 2 6 15 13 15 31

14 M-Pool F 14-ott 10:46 4 (3362197) GENTILE SIMONE - (3004627) BRESSANELLO MARCO MARCE          (3443004) MADRISELVI ANDREA - (3472465) BORTOLOTTI MARCO              0 2 6 15 10 15 26

15 M-Pool G 14-ott 10:53 4 (3116974) CARLON MATTEO - (1427245) SOLARI MARCO                      (3273214) BORTOLI ANDREA - (1164243) DI BLASI ALESSANDRO              2 0 15 4 15 3 18

16 M-Pool H 14-ott 10:52 2 (3000602) FELLINE LUCA - (3252206) JACOPETTI NICOLO                   (1511657) MORELLI MARIO - (1387745) CONTI MATTEO                      0 2 9 15 14 16 42

17 M-Pool A 14-ott 10:18 1 (2816187) MENOZZI VITTORIO - (2750456) MORO RICCARDO                  (2756915) MARCHI STEFANO - (1160453) TORAZZA GRAZIANO                 0 2 13 15 11 15 32

18 M-Pool B 14-ott 11:22 4 (2377055) NARDO MATTIA - (3275400) PISSERI NICOLA MARIA               (2019607) FRAZZI ANDREA - (2019637) ROSSI MARCO                       1 2 15 6 7 15 12 15 32

19 M-Pool C 14-ott 11:03 1 (2206181) DE BEI ALESSANDRO - (2028696) TASSO MATTIA                  (2582196) ATTANASIO GABRIELE - (2503077) LANDI LUCA                   2 0 15 11 15 12 3

20 M-Pool D 14-ott 11:02 3 (2079751) DRAGO CARMELO - (3081985) GINULLA CHRISTIAN                 (1791688) CARBOGNANI MATTIA - (2807225) CORVI ALBERTO                 1 2 22 20 9 15 13 15 53

21 M-Pool E 14-ott 11:30 2 (1473145) PALMA FEDERICO - (2868231) VISCOVICH MARCO                  (2382152) LECHIARA ALEX - (1662580) MINCIONE LUCA                     2 1 11 15 15 8 15 11 45

22 M-Pool F 14-ott 11:45 1 (3443004) MADRISELVI ANDREA - (3472465) BORTOLOTTI MARCO              (3518786) MARAZZI MIKE - (3264882) CAGNA DAVIDE                       0 2 14 16 7 15 23

23 M-Pool G 14-ott 12:00 4 (3273214) BORTOLI ANDREA - (1164243) DI BLASI ALESSANDRO              (1987211) PANISI STEFANO - (1714067) RESTA DARIO                      0 2 9 15 11 15 21

24 M-Pool H 14-ott 12:05 3 (1511657) MORELLI MARIO - (1387745) CONTI MATTEO                      (3443762) LUNGHI DAVIDE - (2283545) NIGRONI STEFANO                   0 2 15 17 13 15 25

25 M-I turno V 14-ott 13:15 1 (3518786) MARAZZI MIKE - (3264882) CAGNA DAVIDE                       (2382152) LECHIARA ALEX - (1662580) MINCIONE LUCA                     2 0 17 15 15 11 23

26 M-I turno V 14-ott 13:15 2 (3116974) CARLON MATTEO - (1427245) SOLARI MARCO                      (2206181) DE BEI ALESSANDRO - (2028696) TASSO MATTIA                  2 1 9 15 15 7 15 13 44

27 M-I turno V 14-ott 13:15 3 (1987211) PANISI STEFANO - (1714067) RESTA DARIO                      (1511657) MORELLI MARIO - (1387745) CONTI MATTEO                      2 0 15 9 15 9 28

28 M-I turno V 14-ott 13:15 4 (2377055) NARDO MATTIA - (3275400) PISSERI NICOLA MARIA               (1473145) PALMA FEDERICO - (2868231) VISCOVICH MARCO                  0 2 12 15 22 24 42

29 M-I turno V 14-ott 13:45 1 (2582196) ATTANASIO GABRIELE - (2503077) LANDI LUCA                   (3443762) LUNGHI DAVIDE - (2283545) NIGRONI STEFANO                   2 1 18 16 9 15 15 8 40

30 M-I turno V 14-ott 13:48 3 (2019607) FRAZZI ANDREA - (2019637) ROSSI MARCO                       (3443004) MADRISELVI ANDREA - (3472465) BORTOLOTTI MARCO              2 1 11 15 15 11 16 14 57

31 M-I turno V 14-ott 14:04 2 (2079751) DRAGO CARMELO - (3081985) GINULLA CHRISTIAN                 (1791688) CARBOGNANI MATTIA - (2807225) CORVI ALBERTO                 2 0 15 9 15 9 25

32 M-I turno V 14-ott 14:08 4 (2756915) MARCHI STEFANO - (1160453) TORAZZA GRAZIANO                 (2816187) MENOZZI VITTORIO - (2750456) MORO RICCARDO                  0 2 14 16 14 16 45

33 M-II turno V 14-ott 14:50 1 (3518786) MARAZZI MIKE - (3264882) CAGNA DAVIDE                       (3116974) CARLON MATTEO - (1427245) SOLARI MARCO                      0 2 11 15 11 15 30

34 M-II turno V 14-ott 14:45 2 (1987211) PANISI STEFANO - (1714067) RESTA DARIO                      (1473145) PALMA FEDERICO - (2868231) VISCOVICH MARCO                  0 2 13 15 12 15 29

35 M-II turno V 14-ott 14:56 3 (2582196) ATTANASIO GABRIELE - (2503077) LANDI LUCA                   (2019607) FRAZZI ANDREA - (2019637) ROSSI MARCO                       0 2 8 15 12 15 23

36 M-II turno V 14-ott 14:58 4 (2079751) DRAGO CARMELO - (3081985) GINULLA CHRISTIAN                 (2816187) MENOZZI VITTORIO - (2750456) MORO RICCARDO                  0 2 12 15 17 19 34

37 M-1° semifinale S 14-ott 15:50 1 (3116974) CARLON MATTEO - (1427245) SOLARI MARCO                      (1473145) PALMA FEDERICO - (2868231) VISCOVICH MARCO                  0 2 10 15 12 15 24

38 M-2° semifinale S 14-ott 15:50 2 (2019607) FRAZZI ANDREA - (2019637) ROSSI MARCO                       (2816187) MENOZZI VITTORIO - (2750456) MORO RICCARDO                  2 0 15 10 15 10 26

39 M-finale 3° - 4° F 14-ott 16:30 2 (3116974) CARLON MATTEO - (1427245) SOLARI MARCO                      (2816187) MENOZZI VITTORIO - (2750456) MORO RICCARDO                  2 0 18 16 15 10 40

40 M-finale 1° - 2° F 14-ott 16:40 1 (1473145) PALMA FEDERICO - (2868231) VISCOVICH MARCO                  (2019607) FRAZZI ANDREA - (2019637) ROSSI MARCO                       2 0 15 8 15 11 31

I set II set III set

Tappa serie Beach 3
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Risultato



Coppia Punti Montepremi

1 (1473145) PALMA FEDERICO - (2868231) VISCOVICH MARCO                  30 0

2 (2019607) FRAZZI ANDREA - (2019637) ROSSI MARCO                       27 0

3 (3116974) CARLON MATTEO - (1427245) SOLARI MARCO                      24 0

4 (2816187) MENOZZI VITTORIO - (2750456) MORO RICCARDO                  21 0

5 (3518786) MARAZZI MIKE - (3264882) CAGNA DAVIDE                       18 0

5 (1987211) PANISI STEFANO - (1714067) RESTA DARIO                      18 0

5 (2582196) ATTANASIO GABRIELE - (2503077) LANDI LUCA                   18 0

5 (2079751) DRAGO CARMELO - (3081985) GINULLA CHRISTIAN                 18 0

9 (2382152) LECHIARA ALEX - (1662580) MINCIONE LUCA                     15 0

9 (2206181) DE BEI ALESSANDRO - (2028696) TASSO MATTIA                  15 0

9 (1511657) MORELLI MARIO - (1387745) CONTI MATTEO                      15 0

9 (2377055) NARDO MATTIA - (3275400) PISSERI NICOLA MARIA               15 0

9 (3443762) LUNGHI DAVIDE - (2283545) NIGRONI STEFANO                   15 0

9 (3443004) MADRISELVI ANDREA - (3472465) BORTOLOTTI MARCO              15 0

9 (1791688) CARBOGNANI MATTIA - (2807225) CORVI ALBERTO                 15 0

9 (2756915) MARCHI STEFANO - (1160453) TORAZZA GRAZIANO                 15 0

17 (2214799) ANGELINI FILIPPO - (2787023) MAESTRI MARCO                  9 0

17 (2044542) MASTANDREA LUCA - (2349849) GAMBONI GIOVANNI                9 0

17 (1819338) KRUMINS DAVIS - (3528894) MENDICINO ANTHONY                 9 0

17 (3000602) FELLINE LUCA - (3252206) JACOPETTI NICOLO                   9 0

17 (3379443) REGAZZI ALESSANDRO - (3415639) RENCO FRANCESCO              9 0

17 (1926509) BUSCA MARCO - (1666884) UNGARO MATTEO MASSIMO               9 0

17 (3362197) GENTILE SIMONE - (3004627) BRESSANELLO MARCO MARCE          9 0

17 (3273214) BORTOLI ANDREA - (1164243) DI BLASI ALESSANDRO              9 0

Torneo Serie Beach 2
BAGNOLO SAN VITO (MN) - 14 OTTOBRE 2018

MAINDRAW - MASCHILE
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